
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

No. 

24 

33 

113 

34 

23 

64 

53 

114 

133 

44 

104 

153 

13 

103 

174 

124 

14 

4 

144 

73 

183 

94 

123 

74 

173 

3 

43 

63 

184 

93 

154 

143 

54 

83 

163 

84 

134 

164 

193 

194 

Name 

Nico Müller 

Elias Stapel 

Robin Birkenfeld 

Marco König 

Jonas Oerter 

Kevin Keim 

Dominik Joppich 

Louis Höhr 

Dante Nijs 

Jan Horst 

Oliver Kaas 

Sascha Wölfl 

Marek Krejèí 

Robin Schaeben 

Vincent Peter 

David Cherkasov 

Patrick Hildebrand 

Tobias Koch 

Andre Ender 

Oliver Sczeponek 

Lasse Neukäter 

Daniel Wewers 

Lucca Zimmermann 

Lorris Bollmann 

Christopher Grunert 

Tim-René Neumann 

Lars Nockemann 

Christian Forderer 

Fynn-Niklas Tornau 

Julian Hagemeier 

Tim Scharf 

Ronny Wirth 

Phillip Pfaller 

Steffen Kaiser 

Dominik Künne 

Mario Müller 

Florian Scory 

Patrick Gutstein 

Gunar Schellhorn 

Moritz Beyer 

Team 

Hessen-Thüringen 

DJMV 

Nord-Cup 

DJMV 

Hessen-Thüringen 

Baden-Württemberg 

Südbayernserie 

Nord-Cup 

DAMCV 

Nordrhein Cup 

MSR 

Nordbayern Cup 

Sachsen 

MSR 

Berlin-Brandenburg 

Südwest Cup 

Sachsen 

Mecklenburg-Vorpommern 

Thüringen 

Sachsen-Anhalt 

Schleswig-Holstein 

Niedersachsen 

Südwest Cup 

Sachsen-Anhalt 

Berlin-Brandenburg 

Mecklenburg-Vorpommern 

Nordrhein Cup 

Baden-Württemberg 

Schleswig-Holstein 

Niedersachsen 

Nordbayern Cup 

Thüringen 

Südbayernserie 

Hessen Cup 

Nordbayernserie 

Hessen Cup 

DAMCV 

Nordbayernserie 

DJFM 

DJFM 

Fahrzeug 

Yamaha 

Ktm 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

suzuki 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Ktm 

Husqvarna 

Beste Zeit 

1:28.683 

1:28.979 

1:29.204 

1:29.221 

1:29.875 

1:29.957 

1:30.006 

1:30.391 

1:30.619 

1:30.656 

1:30.721 

1:30.903 

1:30.925 

1:31.199 

1:31.313 

1:31.380 

1:31.491 

1:31.676 

1:31.688 

1:31.689 

1:31.700 

1:31.761 

1:31.961 

1:32.241 

1:32.497 

1:32.654 

1:32.959 

1:33.649 

1:34.429 

1:34.526 

1:35.250 

1:35.379 

1:35.544 

1:36.696 

1:37.083 

1:37.485 

1:38.062 

1:39.858 

I Rd. 

6 

3 

9 

8 

4 

7 

10 

8 

6 

6 

4 

6 

10 

9 

7 

4 

10 

10 

9 

7 

8 

11 

5 

9 

7 

7 

9 

6 

6 

7 

5 

7 

11 

4 

4 

7 

8 

2 

0 

0 

Diff 

0.296 

0.521 

0.538 

1.192 

1.274 

1.323 

1.708 

1.936 

1.973 

2.038 

2.220 

2.242 

2.516 

2.630 

2.697 

2.808 

2.993 

3.005 

3.006 

3.017 

3.078 

3.278 

3.558 

3.814 

3.971 

4.276 

4.966 

5.746 

5.843 

6.567 

6.696 

6.861 

8.013 

8.400 

8.802 

9.379 

11.175 

Abst. 

0.296 

0.225 

0.017 

0.654 

0.082 

0.049 

0.385 

0.228 

0.037 

0.065 

0.182 

0.022 

0.274 

0.114 

0.067 

0.111 

0.185 

0.012 

0.001 

0.011 

0.061 

0.200 

0.280 

0.256 

0.157 

0.305 

0.690 

0.780 

0.097 

0.724 

0.129 

0.165 

1.152 

0.387 

0.402 

0.577 

1.796 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Christopher Neef 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

Cross Finals 

MX2 

Warm-up 

Practice (20:00 Time) started at 9:16:12 

Culitzsch 1,400 km 

03.09.2017 09:15 


